

Estado de Resultados

PERIODO JUNIO 2018 A 0

Cifras en Pesos

| Código Cuenta            | Nombre Cuenta                            | Periodo 201806 |   |
|--------------------------|--|----------------|---|
| 4                        | INGRESOS                                 | (1.501.193 )   | % |
| 48                       | OTROS INGRESOS                           | (1.501.193 )   | % |
| 4802                     | FINANCIEROS                              | (3.193 )       | % |
| 480201                   | INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION | (3.193 )       | % |
| 4802010001               | Ingresos operacionales                   | (1.671 )       | % |
| 4802010002               | Gratuidad                                | (1.522 )       | % |
| 4808                     | INGRESOS DIVERSOS                        | (1.498.000 )   | % |
| 480817                   | ARRENDAMIENTOS                           | (1.450.000 )   | % |
| 4808170001               | Arrendamientos                           | (1.450.000 )   | % |
| 480890                   | OTROS INGRESOS DIVERSOS                  | (48.000 )      | % |
| 4808900001               | Expedición de certificados               | (48.000 )      | % |
| 5                        | GASTOS                                   | 4.229.345      | % |
| 51                       | DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN            | 4.080.000      | % |
| 5111                     | GENERALES                                | 4.080.000      | % |
| 511179                   | HONORARIOS                               | 4.080.000      | % |
| 5111790001               | Honorarios                               | 4.080.000      | % |
| 54                       | TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES            | 0              | % |
| 5424                     | BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN   | 0              | % |
| 542407                   | BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN   | 0              | % |
| 5424070001               | Bienes entregados sin contraprestación   | 0              | % |
| 58                       | OTROS GASTOS                             | 149.345        | % |
| 5802                     | COMISIONES                               | 149.345        | % |
| 580240                   | COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS         | 149.345        | % |
| 5802400001               | Comisiones bancarias                     | 149.345        | % |
| EXCEDENTE O PERDIDA NETA |  | 2.728.152      | % |

Observaciones:

NANCY LUCIA PEREZ GONZALEZ  
RECTOR

Fabio Nemoga Duran  
CONTADOR